# quadragesime xxxiiii

Benedictum in occidente: et Ba  
 silium in oriente. Predicatores  
 et minores plura dicunt extollē-  
 do suos ordines. Heremiani si-  
 me veneratur Augustinus iduen-  
 tes eum habitu suo. Seruice se  
 nominant precipuos seruitores  
 virginis. Carniellie a matre Car-  
 nielo. sub Bella propheta. predi-  
 cant habuisse multū. Et ita vnus-  
 quisq; passionate et supbe ordinē  
 suū alijs presert. seculares scāda-  
 lizātes. Cum non valeat dicere.  
 Ego sum de ista religione. Con-  
 tra tales act. 7. In veritate cōpi:  
 qm̄ non est psonarū acceptor de-  
 us sed in oī gente qui timent illuz  
 acceptus ē illi. Secūda gene-  
 ratio personarū: est p̄byteroz se-  
 cularium: qui se extolūt de cele-  
 bratione missarū. De cantu. Qd  
 vnus canet dulcius altero. Exē-  
 plum mulieris. Que dū cantare  
 tur a p̄bytero: in sabbato fan-  
 cio. Exultat iam angelica turba  
 celoz. fiebat asinū suū. Quā cūz  
 videret sic fientem: cogitauit q̄  
 fieret p̄e dulcitudie carnis: et vo-  
 cis. Multo sermone interrogauit  
 quare sic fieret. R̄spondit. Qz  
 recordata sum asinū meū mortuū.  
 qui sic et ipse dulciter canebat.  
 Tertia generatio est laycorum.  
 Qui de sanguinis nobilitate glo-  
 riantur. Q̄ p̄ ego sum de tali do-  
 mo: a qua egere milites. Adhuc  
 extat calsonus scripturarū. Do-  
 mus nra antiqua. Pater meus:  
 fuit signor Pandulfo. Parente  
 stretto de conte Borella. Losin

german de Fachū can. Bentuolo  
 de Jani della tela. Fradello zura-  
 to de Bazzo da Perosa. Lami-  
 citia nostra se extende p tutto. A  
 Zenoua cum la casa Boia. A  
 Bologna cū Imalnez. Quis es  
 talis? Est vnus poltronis: mox  
 tunc fame. Faceia Dicitis Ac-  
 ne. Cui dū mare spōsaret in die  
 ascensionis. Quidā r̄spondit dū di-  
 ceret. Quis sum ego? R̄spondit.  
 Dñs regni Cypri. Item. Quis  
 sum ego? R̄spondit. Dñs maris.  
 R̄spondit quidā Januensis. Tu sep-  
 el caga sangue. Q supbia trūda-  
 na. Stim vellēt eū occidere: q-  
 dam aues el spazono p matto. et  
 sic euasit. Contra tales. C. Fla-  
 mineus ptra. P. Corne. Scip.  
 Ego. n. non in aliena gloria aut  
 falsis fortune bonis. S; in ppria  
 verag ai virtute: nobilitatē ho-  
 minis eē et istimo. Et Hiero. ad  
 Celatīā. Nobilitas summa ē apud  
 deū: clar cō virtutib. P̄terea  
 supbiūt mulieres in vestib. i no-  
 uis solis i recamaris. Ex vna  
 pte el coriello. Ex alia el chlaui-  
 cor. B̄sic eis la Tenaia col mar-  
 tello: apperēt maestro de fosina.  
 Portāt cornus et cerudellos.  
 Sic n̄st n̄r. Ad qd signū co-  
 gnoscere? Machari? et diabol? ve-  
 stit da remito. Certe dia. ad gr̄i-  
 fas et vngues. Ita m̄r ad cor-  
 nua. Cōtra tales Salo. Vanitas  
 vanitatis: et oīa ec. Secundo  
 tentat de auaritia. Per quam si-  
 nat p̄ma. Et facit suū deum ro-  
 bā. Non curat de paupib. rapic